1

2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2023     							                             № 340
г. Череповец

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

В соответствии с положением о реализации инициативных проектов на территории Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания района от 22.12.2021 № 271,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов.
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам Н.Е. Самчук.

Руководитель администрации района                                             Р.Э. Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 04.08.2023 № 340

Состав комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

	Маслов Р.Э.

Малкова Н.Ю.

Запевалова С.А.

Члены комиссии:

Хомякова Е.В.

Якушева О.Н.

Маркова Ю.С.

Бабарыкина Е.Г.
	- руководитель администрации района, председатель;

- глава района, заместитель председателя
(по согласованию);

- начальник отдела экологического контроля   администрации района, секретарь.

- председатель Общественного совета района
(по согласованию);

- член президиума Общественного совета района
(по согласованию);

- член Общественного совета района (по согласованию);

- заведующая Климовской сельской библиотекой МУК ЧМР «ЦБС» (по согласованию).

image1.jpeg